
男子 女子

制服 　　61,360円～ 　★61,380円～

体育服･シューズ等 　31,200円 　32,900円

教科書･副教材 約3２,000円 約3２,000円

小　計 約124,560円～ 約126,280円～

入学金

同窓会入会金

教育充実支援金

ＰＴＡ入会金

小　計

約154,210円～ 約155,930円～

★セーラー服用スラックスの場合は、値段が変わります

合　　　計

入学にあたっての費用(令和７年度入学生)

入学までに
必要な費用

入学式当日に
納入する費用

5,650円

5,000円

3,000円

16,000円

29,650円


